轉換為股份。可換股票據之票面年息率為3.25厘，分別於二零一三年十一月
二十五日及二零一三年十二月十日到期，贖回率相當於其本金值之105%。

有條件換股通知

德祥地產已接獲Selective Choice及伍女士之有條件換股通知，表示有意於換股
條件達成後行使彼等之換股權，將Selective Choice及伍女士各自持有未行使本
金總額351,400,000港元之可換股票據轉換為換股股份。

換股條件

根據有條件換股通知，換股須待以下條件達成後方可作實：

(a) 執行人員授出清洗豁免；及

(b) 獨立股東於股東特別大會以按股數投票表決方式批准有關清洗豁免之建
議決議案。

換股條件不可豁免。倘任何換股條件未能達成，換股將不會進行，而有條件
換股通知亦停止生效。

– 4 –

清洗豁免

假設自本公佈日期起直至發行換股股份為止未有進一步發行或購回股份，則
換股將導致一致行動集團擁有334,246,446股股份，由本公佈日期佔德祥地產
全部已發行股本約42.74%增至佔德祥地產經擴大已發行股本總額約59.89%，
增幅超過2%。因此，除非執行人員授出清洗豁免，否則一致行動集團將有責
任根據收購守則規則第26.1條就未由一致行動集團擁有或同意收購之全部已
發行股份提出強制性全面收購建議，以及根據收購守則規則第13條就並非由
一致行動集團擁有或同意收購之所有其他德祥地產證券提出可比較收購建議。
根據收購守則規則第26條豁免註釋附註1，授出清洗豁免須獲獨立股東於股
東特別大會以按股數投票表決方式批准。一致行動集團將向執行人員申請清
洗豁免。一致行動集團、其各自之聯繫人士以及涉及換股及清洗豁免或於當
中享有權益人士，將於股東特別大會就批准清洗豁免之建議決議案放棄表決。

假設其他可換股票據持有人未有行使其換股權，待換股完成後，一致行動集
團將持有德祥地產經擴大已發行股本總額超過50%；於此情況下，一致行動集
團可進一步收購德祥地產之投票權，而不會產生須根據收購守則規則第26.1
條項下提出強制性全面收購建議之任何責任。然而，一致行動集團成員可能
會出現變動，而各成員於一致行動集團之持股量亦可能不時變動。在此情況下，
一致行動集團之任何成員持有德祥地產投票權少於50%，則除非獲執行人員
授出清洗豁免，否則於彼等其中任何一方進一步收購股份時可能產生須根據
收購守則規則第26.1條提呈強制性全面收購建議之責任。

– 5 –

股份、可換股票據及購股權之持有結構

假設 (a)清洗豁免獲執行人員授出並獲獨立股東批准；及 (b)德祥地產未有於發
行換股股份前進一步發行或購回股份及下列任何人士未有於發行換股股份前
收購或出售股份，則德祥地產於本公佈日期及緊隨換股股份發行後之持股結
構如下：

於本公佈日期 緊隨換股股份發行後
名稱 股份數目 約百分比 股份數目 約百分比

Selective Choice 151,628,928 38.79 177,509,041 31.81
陳博士 6,066,400 1.55 6,066,400 1.08
伍女士及╱或其代名人 — — 141,294,005 25.32
保華 6,177,000 1.58 6,177,000 1.11
周女士 3,200,000 0.82 3,200,000 0.57

一致行動集團 167,072,328 42.74 334,246,446 59.89

德祥地產董事 20,992,000 5.37 20,992,000 3.76

其他股東 202,869,678 51.89 202,869,678 36.35

總計 390,934,006 100.00 558,108,124 100.00

附註： 德祥地產之可換股票據及購股權持有：

可換股票據 購股權

名稱 本金額

兌換時
將予發行
股份數目

獲行使時
將予發行
股份數目

（港元）

Selective Choice 54,400,000 25,880,113 –
陳博士 – – –
伍女士 297,000,000 141,294,005 –
德祥企業及Selective Choice之董事，陳博士除外 11,000,000 5,233,111 5,900,000

一致行動集團 362,400,000 172,407,229 5,900,000
德祥地產集團之董事，（陳佛恩先生及陳耀麟先生除外） 15,000,000 7,136,059 7,990,000
其他可換股票據持有人 193,150,000 91,888,670 –
其他購股權持有人 – – 4,130,000

總計 570,550,000 271,431,958 18,020,000

– 6 –

除上表披露者外，於本公佈日期，一致行動集團概無持有德祥地產任何其他
購股權、認股權證或可換股證券，亦無就任何德祥地產證券訂立任何未平倉
衍生工具。一致行動集團另確認，於本公佈日期前六個月內，概無進行收購
守則附表VI第3段所界定之失去資格交易。

除上表披露者外，於本公佈日期，德祥地產並無任何其他尚未行使之購股權、
認股權證或可換股證券。

於二零一二年八月二十九日，Selective Choice收購本金額為10,500,000港元之可
換股票據。除本公佈披露者外，一致行動集團確認，於本公佈日期前六個月
並無有價買賣任何股份或任何可轉換為股份之購股權、認股權證、衍生工具
或證券。

一致行動集團確認，彼等並無借入或借出德祥地產任何相關證券（定義見收購
守則規則第22條附註4）。

於本公佈日期，概無任何有關股份及╱或Selective Choice股份並可能對換股及
清洗豁免而言屬重大之安排（無論以購股權、彌償承諾或其他方式作出）。

於本公佈日期，一致行動集團並無接獲有關將於股東特別大會投票贊成或反
對就批准清洗豁免之建議決議案之任何不可撤回承諾或安排。

有關SELECTIVE CHOICE、德祥企業及伍女士之資料

Selective Choice為一間投資控股公司，並為德祥企業之一間間接全資附屬公司。
德祥企業為一間投資控股公司，直接及間接持有多家上市公司之策略性投資。